відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

10,16
(цифрами)

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -  дві тисячі триста вісімнадцять

2318
(прописом) (цифрами)

прот _твк_дод9_4округ

Стор. № 2
15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

[...]

списку кандидатів у депутати від місцевої організації 

політичної партії

прописом цифрами

Одеська регіональна організація Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Дунєв Сергій Петрович двісті сорок вісім 248
2 Шевченко Олексій Борисович сто шістдесят шість 166
3 Сітарчук Аркадій Миколайович сто чотири 104
4 Кобилянська Ксенія Вячеславівна сімдесят один 71
5 Полянецька Ірина Іванівна дев'ять 9

6 Руснак Віталій Євгенійович сто п'ятдесят чотири 154
7 Шевчук Ольга Дмитрівна п'ять 5
8 Тетера Олександр Віталійович сорок вісім 48

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Борта Андрій Харитонович двадцять два 22

[...]

4 Стопчанський Микола Іванович шістнадцять 16

5 Іорданов Віктор Петрович дев'ять 9

ОДЕСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Баркар Лариса Г ригорівна сто двадцять два 122
2 Терзі Дмитро Іванович двадцять вісім 28
3 Мімей Борис Миколайович тридцять сім 37
4 Кабак Лілія Сергіївна сорок чотири 44
5 Топальський Юрій Григорович тридцять два 32
6 Монастирський Ігор Костянтинович вісімнадцять 18

РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ДОВІРЯЙ ДІЛАМ» В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ